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NZ/215/76/2010
dotyczy:  przetargu nieograniczonego NZ/215/76/10  na zakup i dostawę stymulatorów i , elektrod .
Zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz. U. Nr.19 poz 177 z póź.      zmianami) Prawo Zamówień Publicznych Wykonawca zwrócił się z następującym zapytaniem do Zamawiającego:

Pytanie 1. Dot. pakietu 1. Czy zamawiający wyrazi zgodę  na zaoferowanie  stymulatora jednojamowego SSIR z czułością przedsionkową w zakresie 0,4-6,0 mV? Parametr nieznacznie różni się od wymagań SIWZ.
Odpowiedź:. Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie  2. Dot. pakietu 1. Czy Zamawiający wyrazi  zgodę na zaoferowanie stymulatora jednojamowego z możliwością  niezależnego ustawienia  amplitudy do szerokości impulsu podczas  tresholdtestu. Funkcja  ta nie wymaga  wykreślania  krzywej progu  stymulacji ( zależności  szerokości  impulsu do amplitudy)
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 3. Dot. pakietu 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elektrod komorowych i przedsionkowych o długościach 40, 53 i 60 cm??
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
 Pytanie 4. Dot. pakietu 3. Cz Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie  stymulatora  dwujamowego DDDR z funkcją automatycznie  określająca komorowy próg stymulacji oraz automatycznie  dostosowująca parametry stymulacji komorowej  do zmierzonego progu stymulacji, działajacą  Beaat by  beat, bez funkcji automatycznie  określająca  przedsionkowy próg stymulacji oraz  automatycznie  dostosowującej  parametry stymulacji w przedsionku.?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
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